

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301432

**FECHA: 19-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PORTAPAPELES POINTER

1 \$2.890 \$2.890

CROQUERA OFICIO DOMS

1 \$2.690 \$2.690

CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS

4 \$790 \$3.160

CARPETA CON ELASTICO COLOR BEIS

1 \$1.490 \$1.490

BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS

1 \$1.990 \$1.990

CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS

1 \$790 \$790

CUAD MED OFICIO PRINCIPITO 150 HJS

1 \$4.900 \$4.900

PACK OFERTA 10 CUAD UNIV 100HJ 7MM

1 \$8.900 \$8.900

CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS

1 \$16.990 \$16.990

SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades

1 \$1.690 \$1.690

MINI DICC INGLE ESPAÑ'OL SOPENA

1 \$4.990 \$4.990

TABLA PERIODICA MUNDICROM

1 \$990 \$990

LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C

1 \$990 \$990

TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA

1 \$690 \$690

ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN

1 \$990 \$990

HUINCHA DE MEDIR ESCOLAR

1 \$690 \$690

GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20

1 \$200 \$200

LAPIZ CORRECTOR ARTEL PTA METAL 7ML

1 \$1.290 \$1.290

LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX

2 \$290 \$580

REGLA 15CM DOMS

1 \$350 \$350

DESTACADOR CUADRADO ANCHO NARANJA J

3 \$490 \$1.470

SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO

1 \$490 \$490

LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES

6 \$350 \$2.100

OFERTA LONCHERA MOOSE

1 \$4.000 \$4.000

CARTULINA COLORES SURTIDOS

2 \$350 \$700

NETO \$ 55.470

IVA 19% \$ 10.540

TOTAL \$ 66.010

